АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25.04.2017                                                                        №    85
 Об  утверждении  состава  общественной

комиссии  по  жилищным  вопросам  при  администрации

муниципального  образования  Красносельское

Юрьев-Польского района

                 В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить  состав  общественной  комиссии  по  жилищным  вопросам  при  администрации  муниципального  образования  Красносельское Юрьев-Польского района согласно  приложению.

     2. Постановление администрации муниципального  образования  Красносельское  от  10.12.2014  года  №  231   «Об  утверждении  состава  общественной   комиссии  по  жилищным  вопросам  при  администрации

муниципального  образования  Красносельское  Юрьев-Польского района»  признать  утратившим  силу.

     3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента  подписания.

Глава  администрации                                                                                 С.Ю. Блинов

                                                         Приложение к постановлению

                                                                                        администрации муниципального

                                                                    образования  Красносельское

                                                              от 25.04.2017г.   №  85
СОСТАВ

общественной  комиссии  по  жилищным  вопросам  при  администрации

муниципального образования Красносельское

	Фамилия, имя, отчество
	должность

	Мишина Татьяна Алексеевна
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское,  председатель  комиссии

	Владыкина Елена Владимировна
	Директор  МКУ ЦУ МО Красносельское,  заместитель  председателя  комиссии

(по согласованию)

	Парфенова  Марина Анатольевна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское, секретарь комиссии

по согласованию)

	Члены комиссии:

	Маер Екатерина Сергеевна
	заместитель  директора  МКУ ЦУ МО Красносельское (по согласованию)

	Графская  Инна Валерьевна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское  (по согласованию)

	Лазарева Мария Игоревна
	юрисконсульт МКУ ЦУ МО Красносельское (по согласие)

	Заусалина  Наталья  Юрьевна
	инспектор  отдела  кадров  СПК (колхоз) «Красносельское»  (по согласованию)